[image: image1.png]

Совет депутатов
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 11 апреля 2025 года № 69
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Лужского сельского поселения от 22.05.2020 г. № 68 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Приказа Минфина России от 28.12.2016 года №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, Совет депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Лужское сельское поселение» от 22.05.2020 г. № 68 (далее – Положение), изменения, дополнив пунктом 2 Статьи 38. «Рассмотрение проекта решения о бюджете, следующим абзацем:
«порядок, цели, формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году и плановом периоде.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                       Н.С.Миркасимова